

09		
08		
07		
06		
05		
04		
03		
02		
01		
00	EMISSIONE	LUGLIO 2018
REV.	DESCRIZIONE REVISIONI E RIFERIMENTI AD EVENTUALI DOCUMENTI SOSTITUITI	DATA

	DATA	SIGLA	NOME	FIRMA
REDAZIONE	LUGLIO 2018	PR		
CONTROLLO ED EMISSIONE	LUGLIO 2018	PR		
AUTORIZZAZIONE	LUGLIO 2018	PR		

[FILE: 18074-PAE.pdf]

ANNULLA E SOSTITUISCE IL DOCUMENTO N.	UNITA' DI MISURA	SCALA	Plottaggio
		--:--	1:1

CLIENTE:

COMUNE DI CARIGNANO (TO)

IMPIANTO:

**RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA
DEGLI IMPIANTI COMUNALI
DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DI VIA
DELLA MOLINETTA, VIALE DEL PLATANO,
VIA VILLASTELLONE E REGIONE GARAVELLA**

Progetto:

**dott. ing. PAOLO RONCO
Str. Antica di Grugliasco n. 111
GRUGLIASCO (TO)
TEL. 011/411.92.65 - 411.92.66**

ANALISI PREZZI AGGIUNTI

SIGLA DI IDENTIFICAZIONE	R18074	—	—	—	PAE	0	1	5
	COMMESSA	SERIE	CAT. OPERA	ORG. FUN.	NUMERO PROGRESSIVO	REV.	FOGLIO	DI

PAE 1	Smantellamento dei quadri elettrici esistenti Q2 e Q6, compresi lo scollegamento delle linee sottese, il trasporto a discarica e/o in altro luogo stabilito dal Committente e lo smaltimento secondo le vigenti procedure di legge.				
MATERIALE					
	Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
a) TOTALE MATERIALE					-
NOLI E TRASPORTI					
	Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
	Quota in percentuale	%			-
b) TOTALE NOLI E TRASPORTI					-
MANO D'OPERA					
	Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
	Operaio comune	ore	4,00	23,47	93,88
	Operaio qualificato	ore	4,00	24,59	98,36
	Operaio specializzato	ore		26,39	-
c) TOTALE MANO D'OPERA					192,24
TOTALE MATERIALE, NOLI/TRASPORTI E MANO D'OPERA - a) + b) +c)					192,24
d) SPESE GENERALI ED UTILI PARI AL 24,3%					46,71
TOTALE GENERALE - a) + b) +c) +d)					238,95
ARROTONDAMENTO					0,05
PREZZO UNITARIO DI APPLICAZIONE €/cd					239,00

PAE 2	Opere varie per la realizzazione e/o la sistemazione del raccordo fra il quadro elettrico "2" (da smantellare) ed il nuovo quadro elettrico "6" in corrispondenza del sovrappasso esistente			
MATERIALE				
Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
- Tubo in acciaio zincato IP65 - diam. 2 1/2 "	m	30	14,63	438,90
- Pozzetto 50x50 con chiusino carrabile in ghisa	n	2	245,12	490,24
- Opere accessorie	q.b.	10%		92,91
a) TOTALE MATERIALE				1.022,05
NOLI E TRASPORTI				
Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
Quota in percentuale	%			-
b) TOTALE NOLI E TRASPORTI				-
MANO D'OPERA				
Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
Operaio comune	ore	8,00	23,47	187,76
Operaio qualificato	ore	16,00	24,59	393,44
Operaio specializzato	ore	8,00	26,39	211,12
c) TOTALE MANO D'OPERA				792,32
TOTALE MATERIALE, NOLI/TRASPORTI E MANO D'OPERA - a) + b) +c)				1.814,37
d) SPESE GENERALI ED UTILI PARI AL 24,3%				440,89
TOTALE GENERALE - a) + b) +c) +d)				2.255,27
ARROTONDAMENTO				- 0,27
PREZZO UNITARIO DI APPLICAZIONE €/cd				2.255,00

PAE 3	Rimozione di morsettiera esistente entro palo, compreso trasporto a discarica e/o in altro luogo stabilito dal Committente con relativo smaltimento secondo le procedure di legge.			
MATERIALE				
Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
a) TOTALE MATERIALE				-
NOLI E TRASPORTI				
Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
Quota in percentuale	%			-
b) TOTALE NOLI E TRASPORTI				-
MANO D'OPERA				
Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
Operaio comune	ore		23,47	-
Operaio qualificato	ore	0,15	24,59	3,69
Operaio specializzato	ore		26,39	-
c) TOTALE MANO D'OPERA				3,69
TOTALE MATERIALE, NOLI/TRASPORTI E MANO D'OPERA - a) + b) +c)				3,69
d) SPESE GENERALI ED UTILI PARI AL 24,3%				0,90
TOTALE GENERALE - a) + b) +c) +d)				4,58
ARROTONDAMENTO				
PREZZO UNITARIO DI APPLICAZIONE €/cd				4,58

PAE 4	Attività per verifiche e controlli finali per garantire la perfetta e completa funzionalità degli impianti nella nuova configurazione, compresi eventuali interventi correttivi e/o integrativi a tale scopo.				
MATERIALE					
	Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
a) TOTALE MATERIALE					-
NOLI E TRASPORTI					
	Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
	Quota in percentuale	%			-
b) TOTALE NOLI E TRASPORTI					-
MANO D'OPERA					
	Descrizione	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO
	Operaio comune	ore		23,47	-
	Operaio qualificato	ore	8,00	24,59	196,72
	Operaio specializzato	ore	8,00	26,39	211,12
c) TOTALE MANO D'OPERA					407,84
TOTALE MATERIALE, NOLI/TRASPORTI E MANO D'OPERA - a) + b) +c)					407,84
d) SPESE GENERALI ED UTILI PARI AL 24,3%					99,11
TOTALE GENERALE - a) + b) +c) +d)					506,95
ARROTONDAMENTO					0,05
PREZZO UNITARIO DI APPLICAZIONE €/cd					507,00